o AR B R W B, e

Dats Q:S U w;&.

W00 peg w208 o

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT BESNIK DOKUSHI
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Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT 2
Per dijeni : Shoqéria “Toska” sh.p.k me NIPT K73021002G dhe me administrator Behar TOSKA
Per dijeni : Operatori i Shpérndarjes se Energjisé Elektrike sh.a

Prangé Zyrés s&¢ Pérmbarimit t¢ Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Besnik DOKUSHI me kérkes¢ t& palés kreditore &shté
rregjistruar céshtja pérmbarimore me palé :

Debitori : Shoqéria “Toska” sh.p.k me NIPT K73021002G dhe me administrator Behar TOSKA
Kreditori : Operatori i Shpérndarjes se Energjisé Elektrike sh.a
Objekti : Pérmbushje Detyrimi

Uné Pérmbaruesi Gjyqésor privat Besnik DOKUSHI pasi shqyrtova materjalin e dosjes pérmbarimore :

KONSTATOIJ;
Pér titullin ekzekutiv Fatura t& Energjisé Elektrike q& i pérkasin kontratés sé furnizimit DUOA020002111939 pér periudhén
Néntor 2013- Prill 2015 &shté léshuar Urdhéri i Ekzekutimit Nr.780, date 20.10.2015 i Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Durrés
me objekt :

“Léshimin Urdhérit té Ekzekutimit pér Fatura té Energjisé Elekirike qé i pérkasin kontratés sé furnizimit
DU0A020002111939 pér periudhén Néntor 2013- Prill 20157

Ne daté 29.08.2017 né& bazé t& nenit 519 t& K.Pr.Civile nga ana e joné &shté marré vendimi i kalimit né ekzekutim t&
detyrueshgém duke vendosur masén e bllokimit né kuotat e Shoqéria “Toska” sh.p.k me NIPT K73021002G dhe me
administrator Behar TOSKA.
Per kete arsye :
NE& bazé t€ nenit 527 e né vijim t&¢ K.Pr.Civile

URDHEROIME:

1. Q&ndrén Kombétare t& Biznesit , t& b&jé verifikimin dhe bllokimin e kuotave t¢ Shoqéria “Toska™ sh.p.k me NIPT
K73021002G dhe me administrator Behar TOSKA si dhe t& drejtat qé rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave duke
ndaluar tjetérsimin dhe ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnjé lloj veprimi tjetér i cili mund t& ndryshojé t&
dhénat e regjistrit tregtar .

Dokumentacioni do t& qéndrojé i bllokuar deri né njé urdhér t& dyté nga ana joné,

3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor. Pér personat qé béhen

pengesé né zbatimin e kétij urdhéri do t& merren masat e parashikuara né nenin 606 e né vijim t& K.Pr.Civile, si dhe
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